
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 
П Р И К А З  

26.10.2023 № 560 
 

с. Тамбовка 
 

О назначении кураторов ОУ 
 
В целях обеспечения оперативности и координации деятельности 

Управления образования и образовательных учреждений, повышения 
эффективности взаимодействия  
п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить кураторами ОУ: 
Газизова Т.Ю., главный специалист Управления образования: 

− МОУ «Раздольненская СОШ имени Г.П. Котенко», 
− МОУ Муравьевская СОШ; 

Гринько Е.А., главный специалист Управления образования: 
− МОУ Садовская СОШ, 
− МОУ Толстовская СОШ; 

Шелковникова Д.П., главный специалист Управления образования: 
− дошкольные образовательные учреждения Тамбовского 

муниципального округа; 
Шишова Е.В., главный специалист Управления образования: 

− МОУ Косицынская СОШ, 
− МОУ Лермонтовская СОШ, 
− МОУ Николаевская СОШ; 

Бертенёва Ю.А., ведущий специалист Управления образования: 
− МОУ Жариковская СОШ, 
− МОУ Куропатинская СОШ; 

Турулина И.М., ведущий специалист Управления образования: 
− МАОУ Новоалександровская СОШ, 
− МОУ Козьмодемьяновская СОШ; 

Цыганок А.А., ведущий специалист Управления образования: 
− МОУ Тамбовская СОШ; 

Чижиков Д.В., ведущий специалист Управления образования: 
− МОУ ДО «Тамбовская детско-юношеская спортивная школа», 
− МАОУ ДО «Тамбовский центр детского творчества». 

 
 
Начальник Управления образования                                                  И.И. Печняк 


